附件7
拟通报的2014年度电解铝企业资源能源消耗情况
	序号
	企业名称
	装备
	原铝产量

（吨）
	铝液交流电耗（千瓦时/吨）
	铝液氧化铝单耗（千克/吨）
	铝液阳极净耗（千克/吨）
	铝液氟化盐单耗（千克/吨）
	电解铝新水单耗（吨/吨）
	单位产品综合能耗（吨标煤/吨）
	备注

	1
	云南铝业股份有限公司
	200kA

300kA
	311446
	12955
	1903.2
	398.1
	19.6
	2.8
	1.63
	 

	2
	云南云铝涌鑫铝业有限公司
	80kA

420KA
	319707
	13001
	1907.2
	403.9
	16.3
	0.3
	1.66
	 

	3
	云南云铝润鑫铝业有限公司
	200kA

240kA

300kA
	244029
	12982
	1907.3
	 408.3
	15.4
	1.2
	1.60
	 

	4
	云南云铝泽鑫铝业有限公司
	420kA
	159349
	13063
	1920
	410
	18
	0.5
	1.65
	拟黄牌警告 

	5
	云南东源煤业集团

曲靖铝业有限公司
	230kA

350kA
	217699
	13299
	1917.7
	412
	15.9
	1.2
	1.66
	拟黄牌警告

(连续2年)

	6
	云南省盈江星云有限公司
	120kA
	12208
	13089
	1906.3
	401.2
	17.2
	0.3
	1.64
	

	7
	东川铝业有限责任公司
	160kA
	停产
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 

	全省合计（平均）
	1264438
	13044
	1909.6
	405.5
	17.1
	1.3
	1.64
	 

	国家限额标准
	
	13350
	1920
	420
	20
	3
	 
	 


